DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/09/2023 | Edição: 170 | Seção: 2 | Página: 79

Órgão: Poder Judiciário/ Tribunal Regional do Trabalho da 72 Região

ATO TRT7.GP Nº 264, DE 30 DE AGOSTO DE 2023

A VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 72 REGIÃO, no exercício da

Presidência e no uso de suas atribuições Legais e regimentais, nos termos dos artigos 9º, inciso | e 10 da Lei

nº 8.112/1990, e tendo em vista o PROAD nº 4057/2018, resolve

Nomear as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas em concurso público realizado por este

Tribunal, homologado pela Resolução nº 442, de 19.12.2017 (DEJT de 2112.2017) e prorrogado mediante

Resolução Administrativa N.º 5834/2019 (DEJT de 11.09.2019), por mais dois anos, com a fluência do prazo

de validade suspensa de 20 de março de 2020 a 31 de dezembro de 2021 (Resolução Administrativa

PROAD nº 2150/2020 - DEJT 10.6.2020 e Resolução Administrativa PROAD nº 3340/2021 - DEJT de

5.7.2021), para exercerem em caráter efetivo o cargo da Carreira Judiciária de Técnico Judiciário - Área

Administrativa, Classe “A”, Padrão |, do Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria deste Regional:

FERNANDA CARIBE SEIXAS, classificada em 159º lugar na lista de candidatos da ampla

concorrência, conforme Edital nº 11 - TRT7, de 2/2/2018 e alterações posteriores, publicado no Diário

Oficial da União de 5/2/2018, em vaga originária da exoneração, a pedido, de Francisco David Bastos do

Nascimento e em virtude das desistências formais de Pedro Henrique Gomes Ribeiro, Jacqueline

Vasconcelos Rego, Mateus Gomes Viana, Priscila Adriana Ronqui Zoia, Carla Fernandes Diniz, Ketty Filizola

Pineda Falcão, Isabela Caldeira Lima e Josimara Eisermann.

RAFAELA DE ALMEIDA GARCIA, classificada em 161º lugar na lista de candidatos da ampla

concorrência, conforme Edital nº 11 - TRT7, de 2/2/2018 e alterações posteriores, publicado no Diário

Oficial da União de 5/2/2018, em vaga originária da vacância por posse em cargo inacumulável de Wesley

Juvêncio Gomes e em virtude da desistência formal de Camila de Queiroz Araújo.

HANNA LETÍCIA DE SÁ ARAÚJO, classificada em 163º lugar na lista de candidatos da ampla

concorrência, conforme Edital nº 11 - TRT7, de 2/2/2018 e alterações posteriores, publicado no Diário

Oficial da União de 5/2/2018, em vaga originária da vacância por posse em cargo inacumulável de Paulo

Eladio Azevedo Pinho e em virtude da desistência formal de Thaís Fernanda Serra Soares.

MARIA ROSELI MENDES ALENCAR

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.